

Årsredovisning

för

CTub AB

559173-3356

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofie Lindberg, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för CTub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska importera och exportera textilmaterial avsett för vvs.
Tillhandahålla konsulttjänster och personaluthyrning inom vvs och rörrenoveringar. Så som rådgivning, projektering samt bedömningar och besiktningar av ledningsnät.

Företaget har sitt säte i Hofors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	6 744	7 006	4 244	2 953
Resultat efter finansiella poster	415	421	307	130
Soliditet (%)	37,5	25,3	26,1	22,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan på tjänster och material både 2020 och 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	339 981	332 276	722 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		332 276	-332 276	0
Årets resultat			329 038	329 038
Belopp vid årets utgång	50 000	672 257	329 038	1 051 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	672 258
årets vinst	329 038
	1 001 296
disponeras så att i ny räkning överföres	1 001 296
	1 001 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 743 507	7 006 248
Övriga rörelseintäkter		54 213	33 035
Summa rörelseintäkter		6 797 720	7 039 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 732 817	-2 959 407
Övriga externa kostnader		-1 358 446	-2 546 300
Personalkostnader	2	-1 178 278	-1 056 449
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 903	-37 598
Övriga rörelsekostnader		-14 573	-17 124
Summa rörelsekostnader		-6 378 017	-6 616 878
Rörelseresultat		419 703	422 405
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 004	-929
Summa finansiella poster		-4 994	-929
Resultat efter finansiella poster		414 709	421 476
Resultat före skatt		414 709	421 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 671	-89 200
Årets resultat		329 038	332 276

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 776	253 320
Summa materiella anläggningstillgångar		254 776	253 320
Summa anläggningstillgångar		254 776	253 320
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		686 693	571 344
Förskott till leverantörer		0	150 000
Summa varulager		686 693	721 344
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 073 994	768 147
Övriga fordringar		736	311 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 003	170 055
Summa kortfristiga fordringar		1 356 733	1 249 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 934	629 126
Summa kassa och bank		505 934	629 126
Summa omsättningstillgångar		2 549 360	2 599 811
SUMMA TILLGÅNGAR		2 804 136	2 853 131

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

672 258

339 981

Årets resultat

329 038

332 276

Summa fritt eget kapital

1 001 296

672 258

Summa eget kapital

1 051 296

722 258

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

194 675

300 679

Skulder till koncernföretag

1 296 300

1 621 300

Skatteskulder

97 162

68 353

Övriga skulder

160 960

133 104

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 743

7 438

Summa kortfristiga skulder

1 752 840

2 130 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 804 136

2 853 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 539	72 412
Inköp	62 444	222 127
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	356 983	294 539
Ingående avskrivningar	-41 219	-3 621
Årets avskrivningar	-60 988	-37 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 207	-41 219
Utgående redovisat värde	254 776	253 320

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hofors 2023-06-26

Sofie Lindberg
Sofie Lindberg